AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Vitória, com sede na Rua Moisés
Augusto Santana, área municipal - Setor Vera Cruz I, Goiânia/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.602.4095. Abertura: 12 de maio de 2022,
às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Implantação
de Bloco Administrativo, no Colégio Estadual Vida Nova, no município de
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 362.805,03. Retire e acompanhe o Edital
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Goiânia, (62) 99163-0707.

Goiânia, 19 de abril de 2022.
Norma Célia da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação

8Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.781

Contrato de Doação nº 045/2022 que entre si celebram o Estado de
Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a pessoa
jurídica IP.TV LTDA.

DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a DOAÇÃO/
Licenciamento temporário da plataforma de software IP.TV para
utilização por parte da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC -
GO), por meio das versões da solução para utilização em estúdio de
transmissão de aulas ao vivo e salas de aula conectadas por rede
satélite bidirecional (sistema HubVsat), incluindo suporte técnico. DO
VALOR ESTIMADO: O bem doado foi avaliado em R$ 492.780,00
(quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e oitenta reais),
assim distribuídos: Preço de Lista (SRP - Suggested retail price).
Volumes: 170 licenças de sala de aula. Valor unitário da Licença
para sala de aula, sendo 01 (uma) licença por computador: R$
389,00 X 170 = 66.130,00 X 06 meses = 396.780,00. Valor unitário
Licença para Estúdio, sendo 01 (uma) licença por estúdio: R$
16.000,00 X 06 meses = R$ 96.000,00. DA VIGÊNCIA: 180 (cento
e oitenta) dias. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato
no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
19/04/2022.
<#ABC#297814#8#350021/>

Protocolo 297814
<#ABC#297766#8#349958>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que
instruem o processo nº 2022.0000.600.7681 e, com escopo
no Despacho nº 482/2022-GEACAP/PROCSET, RATIFICO o
procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 028/2021,
na condição de órgão carona, decorrente Pregão Eletrônico SRP
nº 162/2021, gerida pela Secretaria de Estado da Administração de
Sergipe, com a finalidade de contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de acervo bibliográfico nacional, com a finalidade de
adequar e regularizar o processo escolar dos estudantes do 6º ao
8º ano do Ensino Fundamental com distorção idade/ano escolar
em relação aos conhecimentos, habilidades e competências
necessárias à continuidade dos estudos, dentro do percurso escolar
compatível com sua idade num período de dezoito meses. Por
consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a empresa: INCA
TECNOLOGIA DE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº
14.239.192/0001-06, no valor total de R$ 320.160,00 (trezentos e
vinte mil cento e sessenta reais).

Goiânia, 19 de abril de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#297766#8#349958/>

Protocolo 297766
<#ABC#297790#8#349990>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Qd. 71, Setor Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar
em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
nº 008/2022. Processo nº 2022.0000.601.1607. Abertura: 06 de
maio de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: MENOR PREÇO POR
ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
água mineral acondicionada em garrafão policarbonato de 20 litros
com lacre plástico na tampa e sachê para limpeza do garrafão,
que deverá ser fornecido em regime de comodato, no intuito de
abastecer ao prédio da Centralizada e postos administrativos e Su-
perintendências vinculadas a Secretaria de Estado da Educação, por
meio da Gerência de Compras, por um período de 12 (doze) meses.
Valor total estimado: R$ 154.000,00. As Propostas Comerciais
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no
período compreendido entre o dia 20.04.2021 até 08h59min do dia
06.05.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.
seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão

ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente
mencionado. Telefone: (62) 3220-9569/9565.

Goiânia, 19 de abril de 2022.
Aurizete Silva Rezende

Pregoeira-SEDUC
<#ABC#297790#8#349990/>

Protocolo 297790
<#ABC#297839#8#350051>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
da Educação de Rio Verde, com sede na Rua Costa Gomes, nº
1.864 - Rio Verde/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 007/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0688. Abertura: 10 de
maio de 2022, às 8h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para reforma e amplicação no
Colégio Estadual Dona Elba Ferreira Garcia, no município de
Castelândia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 595.669,94. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Rio Verde, (64) 3622-0708.

Rio Verde, 19 de abril de 2022.
Vitor Rodrigo Bento

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297839#8#350051/>

Protocolo 297839
<#ABC#297843#8#350054>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Vitória, com
sede na Rua Moisés Augusto Santana, área municipal - Setor
Vera Cruz I, Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.602.4095. Abertura: 12 de
maio de 2022, às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenharia para Implantação de Bloco
Administrativo, no Colégio Estadual Vida Nova, no município
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 362.805,03. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Goiânia, (62) 99163-0707.

Goiânia, 19 de abril de 2022.
Norma Célia da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#297843#8#350054/>

Protocolo 297843
<#ABC#297899#8#350115>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP
nº 018/2022. Processo nº 202100006081145. Abertura: 05 de
maio de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote.
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 2.200.000
(dois milhões e duzentos mil) Kits Uniformes Escolares, através
da modalidade Sistema de Registro de Preço, destinado  atender
a necessidade de vestimenta dos alunos da rede Estadual de
Ensino, conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$
231.469.340,00 . As Propostas Comerciais e Documentação de
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio
do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre
o dia 20.04.2022 até 08h59min do dia 05.05.2022. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado.
Telefone: (62) 3220.9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de abril de 2022.
Jussane Augusto Fontinele

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#297899#8#350115/>

Protocolo 297899

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c897fc07

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649

PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466

UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

Veículos

BRASIL, 20 DE ABRIL DE 2022    ANO 16, n° 2956

DocuSign Envelope ID: 95F0724F-3E69-4482-99FC-B0E9F03DA5BA